UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v hướng dẫn đánh giá CBQL, GV cơ

sở giáo dục mầm non, phổ thông theo

Chuẩn nghề nghiệp và xây dựng Báo cáo

TEMIS năm học 2023-2024

Kính gửi:

               - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, thị xã;

       - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện các Thông tư số 14, 20, 25, 26/2018/TT-BGDĐT năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về đánh giá cán bộ quản lý (CBQL), giáo

viên (GV) cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông theo Chuẩn nghề nghiệp; Thông tư số

29/2021/TT-BGDĐT ngày 20/10/2021 của Bộ GDĐT Quy định ngưng hiệu lực quy

định về chuẩn trình độ đào tạo của nhà giáo tại một số Thông tư do Bộ trưởng Bộ

GDĐT ban hành (sau đây gọi chung là các thông tư quy định về Chuẩn nghề

nghiệp); các văn bản của Bộ GDĐT về bồi dưỡng CBQL, GV cơ sở giáo dục phổ

thông thực hiện Chương trình GDPT 2018 và xây dựng Báo cáo TEMIS hàng năm.

Sở GDĐT hướng dẫn việc đánh giá CBQL, GV cơ sở giáo dục phổ thông,

mầm non theo Chuẩn nghề nghiệp và xây dựng Báo cáo TEMIS năm học 2023-2024,

cụ thể như sau:

1. Thực hiện đánh giá CBQL, GV theo Chuẩn nghề nghiệp

1.1. Việc triển khai đánh giá theo Chuẩn nghề nghiệp đối với CBQL, GV cơ

sở giáo dục mầm non, phổ thông năm học 2023-2024 tiếp tục được thực hiện theo

các thông tư quy định về chuẩn nghề nghiệp và Hướng dẫn số 01/HD-SGDĐT ngày

21/3/2019 của Sở GDĐT về đánh giá CBQL, GV cơ sở giáo dục mầm non, phổ

thông theo Chuẩn nghề nghiệp.

Lưu ý: Năm học 2023-2024, các đơn vị tiếp tục chỉ đạo thực hiện đánh giá

Chuẩn 03 bước đối với 100% GV, CBQL cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông.

(Danh sách hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT được đánh giá Chuẩn

03 bước năm học 2023-2024 gửi kèm Công văn này).

1.2. Báo cáo kết quả đánh giá theo Chuẩn nghề nghiệp

Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện việc đánh giá CBQL, GV theo

Chuẩn nghề nghiệp năm học 2023-2024 và gửi báo cáo kết quả về Sở GDĐT (qua

phòng Tổ chức cán bộ, đồng thời gửi 01 bản mềm điện tử vào địa chỉ email:

phamhoan@bacgiang.edu.vn trước ngày 10/6/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ GDĐT

theo quy định.

2. Xây dựng báo cáo TEMIS

Sau khi kết quả đánh giá theo Chuẩn nghề nghiệp của các đơn vị được cấp có

thẩm quyền phê duyệt, Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo CBQL, GV cập nhập kết quả

2

và minh chứng đánh giá lên hệ thống TEMIS theo quy định; thời gian hoàn thành

trước ngày 31/7/2024.

Sở GDĐT yêu cầu Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố, thị xã; Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TCCBPH.

GIÁM ĐỐC

Tạ Việt Hùng

Phụ lục

DANH SÁCH HIỆU TRƯỞNG CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC ĐÁNH GIÁ

 ĐỦ 3 BƯỚC THEO CHUẨN HIỆU TRƯỞNG NĂM HỌC 2023-2024

3

(Kèm theo Công văn số      /SGDĐT-TCCB ngày     /4/2024 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Hoàng Thị Việt Hà Hiệu trưởng THPT Sơn Động số 1

2 Vi Hồng Quân Hiệu trưởng THPT Sơn Động số 2

3 Nguyễn Đình Linh Hiệu trưởng THPT Sơn Động số 3

4 Trần Văn Thi Hiệu trưởng THPT Lục Ngạn số 1

5 Nguyễn Khắc Khanh Hiệu trưởng THPT Lục Ngạn số 2

6 Phạm Hồng Dương Hiệu trưởng THPT Lục Ngạn số 3

7 Bùi Thị Kim Thanh Hiệu trưởng THPT Lục Ngạn số 4

8 Nguyễn Phương Lan Hiệu trưởng THPT Lục Nam

9 Nguyễn Thanh Bình Hiệu trưởng THPT Cẩm Lý

10 Phạm Hùng Hiệu trưởng THPT Phương Sơn

11 Nguyễn Văn Thuấn Hiệu trưởng THPT Tứ Sơn

12 Vũ Đình Nghiệp Hiệu trưởng THPT Yên Thế

13 Nguyễn Đình Tâm Hiệu trưởng THPT Bố Hạ

14 Hoàng Thị Hạnh Hiệu trưởng THPT Mỏ Trạng

15 Huỳnh Thị Hòa Bình Hiệu trưởng THPT Lạng Giang số 1

16 Trịnh Thu Huyền Hiệu trưởng THPT Lạng Giang số 2

17 Nguyễn Huy Nghĩa Hiệu trưởng THPT Lạng Giang số 3

18 Phạm Hùng Cường  Hiệu trưởng THPT Tân Yên số 1

19 Nguyễn Hữu Tân Hiệu trưởng THPT Tân Yên số 2

20 Dương Văn Chung Hiệu trưởng THPT Nhã Nam

21 Trần Đình Nam Hiệu trưởng THPT Yên Dũng số 1

22 Nguyễn Tiến Quang Hiệu trưởng THPT Yên Dũng số 2

23 Ngô Quang Khải Hiệu trưởng THPT Yên Dũng số 3

24 Phạm Minh Tuân Hiệu trưởng THPT Hiệp Hòa số 1

25 Nguyễn Đức Thiệu Hiệu trưởng THPT Hiệp Hòa số 2

26 Nguyễn Thanh Hải Hiệu trưởng THPT Hiệp Hòa số 3

27 Dương Mạnh Trí Hiệu trưởng THPT Hiệp Hòa số 4

4

28 Nguyễn Thị Phú Hiệu trưởng THPT Việt Yên số 1

29 Lê Văn Lực Hiệu trưởng THPT Việt Yên số 2

30 Nguyễn Hồng Phúc Hiệu trưởng THPT Lý Thường Kiệt

31 Lưu Văn Xuân  Hiệu trưởng THPT Ngô Sĩ Liên

32 Hoàng Văn Thục Hiệu trưởng THPT Thái Thuận

33 Trần Duy Phương Hiệu trưởng THPT Chuyên Bắc Giang

34 Nguyễn Danh Bắc Hiệu trưởng PT DTNT Tỉnh

35 Nguyễn Thế Chung Hiệu trưởng PT DTNT Sơn Động

36 Lê Thị Hoài Lan Hiệu trưởng PT DTNT Lục Ngạn

 (Danh sách này có 36 đồng chí CBQL)

		hungtv@bacgiang.edu.vn
	2024-04-22T11:22:05+0700

		2024-04-22T15:10:03+0700

		2024-04-22T15:10:18+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-04-22T15:11:08+0700